令和３年１月２７日

学生及び保護者の皆様

舞鶴工業高等専門学校
 校長  内海 康雄

新型コロナウイルス感染症の対応について（１月２７日時点）

― 行事予定の変更について（登校最終日と閉寮日の繰り上げ） ―

平素より、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り御礼申し上げます。
さて、１１都府県に緊急事態宣言が発令された以降も、舞鶴市内においては毎日のように感染

症患者数が報告されています。学生及び保護者の皆様方のご協力により、幸いにも本校では新型
コロナウイルス感染症罹患者は確認されておりませんが、１２月までと比べて熱風邪症状等によ
り自宅待機をお願いする件数が増えています。このような状況を鑑み、急なお知らせとなります
が、本校新型コロナウイルス感染症対策本部では校内における感染防止策の一つとして、学校行
事日程を変更し、下記の日に登校最終日と閉寮日を繰り上げる決定を行いました。

なお、閉寮作業の詳細については、別途学寮よりお知らせいたします。
また、変更後の行事予定表については、本校ホームページに掲載していますので、併せてご確

認ください。
URL：https://www.maizuru-ct.ac.jp/campuslife/schedule/

記

登校最終日：令和３年２月１９日（金）
閉寮日（本科１～４年・専攻科１年）：令和３年２月１９日（金）放課後～２１日（日）

※ 本科５年・専攻科２年については、日程の変更はありません。
※ 試験返却等到達度確認期間（本科１～４年・専攻科１年）は、令和３年２月１８日（木）・

１９日（金）の２日間に短縮します。なお、一部の科目については２月１６日（火）午後と
１７日（水）の空き時間を利用して到達度を確認する場合があります。